
Муниципальное автономное образовательное учреждение 

дополнительного образования  

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»   

 

ПРИКАЗ 

 

от 04.10.2022 № 289 

г. Усть-Илимск 

 

О наставничестве в МАОУ ДО ЦДТ 
 

 В соответствии с приказом Управления образования Администрации города Усть-

Илимска от 20.05.2021 № 389 «Об утверждении муниципальной программы организационно-

методического сопровождения деятельности муниципальных образовательных учреждений 

по внедрению целевой модели наставничества; Уставом «Муниципальное автономное обра-

зовательное учреждение дополнительного образования «Центр детского творчества», приказ 

Управления образования Администрации города Усть-Илимска от 18.11.2016 № 631 (с изме-

нениями на 11.02.2020); с программой «Наставничество в МАОУ ДО ЦДТ», утверждённой 

приказом МАОУ ДО ЦДТ от 07.09.2021 № 278, - 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить наставниками и поддерживаемыми учащихся МАОУ ДО ЦДТ. 

(Приложение 1) 

2. Назначить ответственным за наставничество заместителя директора по научно-

методической работе Копылову Е.В. 

 

 

 

Директор                                                                                          Е.В. Баженова 
 

 

С приказом ознакомлены: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

Исполнители: Копылова Елена Владимировна, заместитель директора по научно-методической работе; 

8 (395 35) 65404, zdoilim@mail.ru 

№ п/п ФИО работника Дата ознакомления Подпись 

1 Баженова Д.В.   

2 Лушникова Е.В.   

3 Саблина Т.Л.   

4 Трохимович В.А.   

mailto:zdoilim@mail.ru


 2 

 

Приложение 1 

к приказу МАОУ ДО ЦТД 

от 04.10.2022 № 289 

 

Учащиеся МАОУ ДО ЦДТ 

 
№ 

п/

п 

Наставник  Название  

объединения 

Поддерживае-

мый  

Название  

объедине-

ния 

Педагог  

дополнительно-

го 

образования 

1 Вьюникова  

Анастасия  

Дмитриевна 

Акварель  Подгузова  

Елизавета  

Александровна 

3АН Саблина Т.Л. 

2 Иванова Раиса  

Сергеевна  

Акварель  Мавшенко  

Милена  

Евгеньевна 

3БН 

3 Иванова Арина 

Владимировна   

 

Скетчинг Федотова  

Анастасия 

Александровна 

1АН 

4 Магомедчаджие-

ва Камила  

Абутамитовна 

Мир шахмат Панкратова 

Дарья 

Александровна. 

Одринская  

Алиса Павловна. 

Отмахова Алиса  

Александровна 

1АН 

5 Минаков Максим 

Степанович 

Кубороконструирова-

ние  

Минаков  

Георгий 

Степанович 

1АН Лушникова Е.В. 

6 Большешапов 

Егор Игоревич 

Лига  

активистов 

Учащиеся 1БО 1БО Трохимович 

В.А. 

7 Хамин Владимир 

Евгеньевич 

8 Салахов Дмитрий 

Дмитриевич 

9 Чернигов 

Александр  

Сергеевич 

Дизайн  Кузнецова  

Ксения  

Дмитриевна 

1АО Баженова Д.В. 

 


		2022-10-24T15:41:41+0800
	Баженова Елена Викторовна




